
Pengaruh Dongeng Terhadap
Regulasi Emosi Pada Anak Usia

Dini
by Delzi Nurhafifah

Submission date: 18-Jun-2024 02:19PM (UTC+0700)
Submission ID: 2404672689
File name: Observasi_vol_2_no_3_agustus_2024_hal_114-126.pdf
(565.07K)
Word count: 4090
Character count: 26699



5

6

6

8

8

12

14

16

20

22

24

27

29

31

35

36

38

43

48

52

65



2

5

28

34

40

49

57



3

13

59



1

1

2

3

17

17

54



9

10

11

15

63



2

4

7

14

18

37

51

58



42

46



2

7

39

47

55



10 21

23

45

50

56

60

61



2

19

25

26

32

33

41

44

53

62



30

64







23%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7

Pengaruh Dongeng Terhadap Regulasi Emosi Pada Anak Usia
Dini
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.unipma.ac.id
Internet Source

Filda Nuraini, Junita Dwi Wardhani.
"Hubungan Durasi Bermain Gadget dengan
Perkembangan Sosial Emosional Anak", Jurnal
Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini,
2023
Publication

repository.uinbanten.ac.id
Internet Source

Submitted to unars
Student Paper

Tiara Erlita, Zainal Abidin. "Kompetensi Emosi
(Ekspresi dan Pemahaman Emosi) pada Anak
Usia Prasekolah", Jurnal Studia Insania, 2021
Publication

e-journal.hamzanwadi.ac.id
Internet Source

ejournal.unp.ac.id



1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Internet Source

journal.iaincurup.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Purwokerto
Student Paper

Submitted to University of Mary
Student Paper

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

Rizka Hardiyanti. "ANALISIS PENGELOLAAN
PIUTANG DAN POTENSI PIUTANG YANG
TIDAK TERTAGIH SEBAGAI TINDAK LANJUT
KEBIJAKAN PEMBAYARAN KREDIT PADA
BIMBINGAN BELAJAR X DI MADIUN",
INVENTORY: JURNAL AKUNTANSI, 2019
Publication

jonedu.org
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Mauliya Nandra Arif Fani. "PENDIDIKAN
KARAKTER DAN PERKEMBANGAN PSIKOLOGI
ANAK DALAM DONGENG BURUNG MERPATI
DAN SEMUT MERAH", Jurnal Ilmiah
Mahasiswa Raushan Fikr, 2019
Publication

Submitted to Universitas Mulawarman
Student Paper

akper-sandikarsa.e-journal.id
Internet Source

pusako.ppj.unp.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

etheses.uinmataram.ac.id
Internet Source

jurnalfkip.unram.ac.id
Internet Source

repository.unmuhpnk.ac.id
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

openlibrarypublications.telkomuniversity.ac.id
Internet Source



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

repositorio.ufsm.br
Internet Source

repository.unsri.ac.id
Internet Source

www.acarindex.com
Internet Source

Nurmaya Rafika, Masganti Sit. "Analisis
Perkembangan Sosial Emosional Anak pada
Usia 3-4 Tahun", Asian Journal of Early
Childhood and Elementary Education, 2024
Publication

dokumen.tips
Internet Source

ejournal.kesling-poltekkesbjm.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

geograf.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

www.journal.mediapublikasi.id
Internet Source

www.studyblue.com
Internet Source



38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

Ema Fatmawati, Ema Huzaimah, Heni
Nafiqoh. "MENGEMBANGKAN NILAI MORAL
DAN DISIPLIN AUD MELALUI METODE
BERCERITA", CERIA (Cerdas Energik Responsif
Inovatif Adaptif), 2018
Publication

Mila Parlina, Ari Septian, Sarah Inayah.
"Students' Mathematical Problem Solving
Ability Using the Kaizala Application Assisted
E-Learning Learning Model", Jurnal
Padegogik, 2021
Publication

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

ejurnal.ung.ac.id
Internet Source

jurnal.jomparnd.com
Internet Source

jurnal.unmer.ac.id
Internet Source

jurnal.upi.edu
Internet Source

ojs.daarulhuda.or.id
Internet Source

press.umsida.ac.id
Internet Source



47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

publikasi.mercubuana.ac.id
Internet Source

repository.unik-kediri.ac.id
Internet Source

semnaspendidikan.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

Nurshafilla Rizka Saputri, Dini Rakhmawati,
Mustianah Mustianah. "Pengaruh Self-
Compassion terhadap Korban Bullying Pada
Siswa SMA Negeri 14 Semarang", QUANTA:
Jurnal Kajian Bimbingan dan Konseling dalam
Pendidikan, 2024
Publication

Rika Dwi Susilowati, Wahyudi Wahyudi.
"Efektivitas Model Pembelajaran Inquiry dan
Problem Based Learning Terhadap
Kemampuan Pemecahan Masalah pada Mata
Pelajaran Matematika Kelas IV SD", Jurnal
Edukasi Matematika dan Sains, 2020
Publication

acikbilim.yok.gov.tr
Internet Source

chamaricacantik.blogspot.com
Internet Source

ejournal.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source



55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

erepo.unud.ac.id
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source

ligachampions.org
Internet Source

mx2.atmajaya.ac.id
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

journal.unublitar.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


